ETLAP

ELOETEL

CSIPETNYI HAZAI Y#

mangalica sonka, hazi szalami, zoldségek, vaj, piritos

TATAR BEEFSTEAK, ZOLDSEGEKKEL, é,é ﬁ % &
VAJJAL ES PIRITOSSAL 10 dkg

HORTOBAGYI HUSOS PALACSINTA g,eﬁ’ % O
PAPRIKAS MARTASSAL

KOSAR PIRITOS/KENYER W

LEVESEK

MARHAHUSLEVES $#0 /2~
GULYASLEVES ﬁ
HIDEG GYUMOLCSLEVES

aktualis kinalatrol érdeklodjon felszolgaloinknal

TESZTAK

TOJASOS GALUSKA SALATAvAL ¥ B0
TUROS CSUSZA, SZALONNA PORCCEL % 80

PORKOLTEK

PACAL PORKOLT FOTT BURGONYAVAL %

SZURKEMARHA PORKOLT Y& &0~
JUHTUROS SZTRAPACSKAVAL

CSIRKE PAPRIKAS GALUSKAVAL g&% O

% B O § A

T

GLUTEN TEJTERMEK TOJAS MUSTAR ZELLER DIOFELEK

4600 Ft

5200 Ft

2800 Ft

750 Ft

2200 Ft
2200 Ft
1900 Ft

3200 Ft
3200 Ft

4300 Ft
5200 Ft

4800 Ft

* D

HAL SZOJA




FOETELEK

s : : , R
CEZAR SALATA CSIRKEVEL g? Q 4900 Ft
RANTOTT CSIRKEMELL HASABBURGONYAVAL $§§ O 5400 Ft

, o A

ROZE KACSAMELL MEGGY MARTASSAL 6400 Ft
EDESBURGONYA PUREVEL, PIRITOTT EDESBURGONYAVAL
PIRITOTT BORDASKELLEL

HARCSAPAPRIKAS TUROS CSUSZAVAL ¥ B8O * 6200 Ft
ROSTON LAZAC, RISOTTOVAL [ * /& 6900 Ft
BRASSOI APROPECSENYE /% 4900 Ft
RANTOTT SERTESSZUZ ¥§ 80 5900 Ft

MANGALICA SONKAVAL ES SAJTTAL A TETEJEN
PETREZSELYMES BURGONYAVAL

; y A
MANGALICA TARJA [ JOASSZONY MODRA” & 5800 Ft

FUSTOLT CSULOK VELE SULT BURGONYAVAL, % 5800 Ft

TEJFOLLEL ES LILAHAGYMAVAL
ELKESZITESI IDO LEGALABB 30 PERC

BELSZIN, SAJTOS SERPENYOS BURGONYAVAL @% 12.000 Ft
SAVANYUSAGOK
TEJFOLOS UBORKA SALATA 850 Ft
CSEMEGE UBORKA 650 Ft
VEGYES VAGOTT 650 Ft
DESSZERTEK
SOMLOI GALUSKA ¥¢ B0 1900 Ft

SZOLNOKI ARANYGOMB BO 2200 Ft




